

# Tandlæge Lonnie Rein ApS

Nørre Søgade 49, 1370 København K

CVR-nr. 26 81 78 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

---

**Lonnie Rein**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Lonnie Rein ApS Nørre Søgade 49 1370 København K
	CVR-nr.: 26 81 78 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lonnie Rein
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af tandlægeklinik samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.817.042 mod 3.649.196 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213.961 mod -355.123 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.817.042</b>	<b>3.649.196</b>
1 Personaleomkostninger	-2.215.078	-2.566.019
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-329.669	-369.285
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.272.295</b>	<b>713.892</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-902.262	-1.012.699
Andre finansielle indtægter	0	7.894
Øvrige finansielle omkostninger	-92.556	-127.402
<b>Resultat før skat</b>	<b>277.477</b>	<b>-418.315</b>
Skat af årets resultat	-63.516	63.192
<b>Årets resultat</b>	<b>213.961</b>	<b>-355.123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	213.961	0
Disponeret fra overført resultat	0	-355.123
<b>Disponeret i alt</b>	<b>213.961</b>	<b>-355.123</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	866.607	1.073.795
Indretning lejede lokaler	<u>896.371</u>	<u>1.018.852</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.762.978</u>	<u>2.092.647</u>
Deposita	23.335	23.335
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.335</u>	<u>23.335</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.786.313</u></b>	<b><u>2.115.982</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>183.359</u>	<u>168.459</u>
Tilgodehavender i alt	<u>183.359</u>	<u>168.459</u>
Likvide beholdninger	<u>252.347</u>	<u>9.479</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>475.706</u></b>	<b><u>217.938</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.262.019</u></b>	<b><u>2.333.920</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-207.448</u>	<u>-421.409</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-82.448</u></b>	<b><u>-296.409</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>102.506</u>	<u>38.990</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>102.506</u></b>	<b><u>38.990</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.356.368
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	29.270	50.493
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.511	83.769
	Gæld til associerede virksomheder	202.194	217.881
	Anden gæld	<u>1.908.986</u>	<u>882.828</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.241.961</u>	<u>2.591.339</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.241.961</u></b>	<b><u>2.591.339</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.262.019</u></b>	 <b><u>2.333.920</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.710.620	1.932.498
Pensioner	335.757	391.564
Andre omkostninger til social sikring	29.213	36.462
Personaleomkostninger i øvrigt	139.488	205.495
	<b><u>2.215.078</u></b>	<b><u>2.566.019</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-421.409	-66.286
Årets overførte overskud eller underskud	<u>213.961</u>	<u>-355.123</u>
	<b><u>-207.448</u></b>	<b><u>-421.409</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		<u>58</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>58</u></b>